2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 29.06.2018                                                                                                   № 176
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 19.04.2018 № 160 «Об

утверждении условий приватизации

имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городской

округ город Пыть-Ях, на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», от 21.12.2017 № 135                       «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение «Условия приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2018 год» к решению Думы города Пыть-Яха от 19.04.2018 № 160 «Об утверждении условий приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2018 год», следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел II «ИНОЕ ИМУЩЕСТВО» пунктами 2-11 согласно Приложению к настоящему решению.

1.2. В строке «Итого» цифры «3 306 000,00» заменить цифрами                             «27 465 000,00».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности, городскому хозяйству и безопасности жизнедеятельности населения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

      Председатель Думы

      города Пыть-Яха

      ____________О.В. Шевченко

      «____»_______________ 2018 г.
                                                                                                                                                                                               Приложение

 к решению Думы города Пыть-Яха
                                                                                                                                                             от 29.06.2018 № 176
Условия приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2018 год

	II.ИНОЕ ИМУЩЕСТВО.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Технические характеристики, техническое состояние, как используется объект (если не используется, причина)
	Способ приватизации
	Начальная

цена, руб.

	2.
	Здание пивоваренного цеха с земельным участком
	ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях, Северная зона              № 3
	Инв. № ОС 001997, общая площадь – 1939,1 кв.м., наружные и внутренние стены – ж/б плиты, панели «сэндвич», каркас металлический, крыша – рубероид, полы - бетонные, линолеум, напольная плитка, оконные проемы – двухстворчатые, глухие, дверные проемы – простые, металлические, внутренняя отделка – штукатурка, побелка, покраска, обои, наружная отделка – покраска.

Площадь земельного участка – 2844 кв.м., кадастровый № 86:15:0101007:0371.

Техническое состояние удовлетворительное.

Здание не используется.

Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	8 476 000,00

	3.
	Нежилое помещение предназначено под магазин «Хлеб»
	г.Пыть-Ях, 5 микрорайон «Солнечный»,

дом 17
	Инв. № 1030258, общая площадь – 47,3 кв.м., наружные и внутренние стены – ж/б панели, кровля – рулонная, полы – линолеум, плитка, оконные проемы – деревянные 2-х створные, двери – металлические, внутренняя отделка – побелка, стеновые панели, покраска, подвесной потолок.

Техническое состояние – удовлетворительное.

Помещение не используется.

Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	3 275 000,00

	4.
	Здание Склад бурового оборудования с земельным участком
	ХМАО-Югра,

г.Пыть-Ях, микрорайон 10 «Мамонтово»
	Инв. № 10100066, общая площадь 1138 кв.м.,

наружные и внутренние капитальные стены – ж/б плиты, кирпичные; каркас – металлический, перекрытия – металлическая форма; кровля – совмещенная; полы – бетонные; проемы оконные – глухие; дверные проемы – металлические ворота;

площадь земельного участка -1591 кв.м., кадастровый     № 86:15:0101004:86

Техническое состояние – неудовлетворительное, требуется капитальный ремонт.

Здание склада не используется.

Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	3 607 000,00

	5.
	Контрольно-пропускной пункт с земельным участком
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях Промзона «Северная»

	Инв. № ОС 9495, общая площадь 13,6 кв.м.,

наружные и внутренние капитальные стены –  кирпичные, перегородки – кирпичные, перекрытие чердачное – ж/б плиты, крыша – 1-о скатная, шифер, полы – дощатые, линолеум, проемы оконные -3-е остекление, деревянные;

площадь земельного участка – 99 кв.м., кадастровый номер 86:15:0101007:370

Техническое состояние удовлетворительное.

Строение не используется.

Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	397 000,00

	6.
	«Административно-бытовой корпус» с земельным участком
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,  микрорайон 10 «Мамонтово», ул. Мамонтовская, 8, строение, 1
	Инв. № 10100038, год постройки 1991, общая площадь – 273,6 кв.м.,  наружные и внутренние стены кирпичные, перегородки кирпичные, крыша  - 2-ухскатная, шиферная, полы - дощатые, линолеум, оконные проемы – глухие, деревянные, дверные проемы  - простые, внутренняя отделка – покраска, обои, побелка, облицовочная плитка;

площадь  земельного участка – 1322 кв.м. кадастровый № 86:15:0101003:140.

Техническое состояние удовлетворительное.

Здание не используется.

Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	3 496 000,00

	7.
	Склад АРИ, гараж, с земельным участком
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,  микрорайон 10 «Мамонтово», ул. Мамонтовская, 8, строение, 5
	Инв. № 10100036, год постройки 1984, общая площадь – 289,4 кв.м.,  наружные и внутренние стены – металлический профнастил утепленный, полы – бетонные, дверные проемы  - металлические ворота, металлическая калитка;

площадь  земельного участка – 810 кв.м. кадастровый  № 86:15:0101003:146.

Техническое состояние удовлетворительное.

Строение не используется.

Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	1 047 000,00

	8.
	«Склад АРИ» с земельным участком
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,  микрорайон 10 «Мамонтово», ул. Мамонтовская, 8, строение, 6
	Инв. № 101000361, год постройки 1984, общая площадь – 370,4 кв.м.,  наружные и внутренние стены – металлический профнастил утепленный, полы – бетонные, дверные проемы  - металлические ворота, металлическая калитка;

площадь  земельного участка – 360 кв.м. кадастровый  № 86:15:0101003:144.

Техническое состояние удовлетворительное.

Строение не используется.

Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	1 249 000,00

	9.
	Пункт учета теплоносителя с земельным участком
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,  микрорайон 10 «Мамонтово», ул. Мамонтовская, 8
	Инв. № 10100039, общая площадь – 17,5 кв.м.,  наружные и внутренние стены – арбоблоки, крыша –  1-оскатная, рубероид, полы – дощатые, дверные проемы  - металлическая дверь, внутренняя отделка – побелка, покраска, наружная отделка – штукатурка;

площадь  земельного участка – 40 кв.м.

кадастровый № 86:15:0101003:145.

Техническое состояние удовлетворительное.

Строение не используется.

Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	89 000,00

	10.
	«Материально-технический склад № 2» с земельным участком
	ХМАО-Югра г.Пыть-Ях, мкр.2а «Лесников»
	Инв.№ 03130608, общая площадь - 858,2 кв.м., наружные и внутренние стены деревянные, гнуто клеевые конструкции, крыша 2-х скатная ж/б плиты, полы ж/б плиты, оконные проемы  - деревянные, глухие; ворота – металлические;

Площадь земельного участка – 1934 кв.м., кадастровый № 86:15:0101019:73.

Техническое состояние удовлетворительное.

Строение не используется.

Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	1 976 000,00

	11.
	Автогидро-подъемник

Марка, модель ТС: ГАЗ-3309 АПТ-18.02
	ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях, ул. Магистральная, 21, строение 19
	Инв.№ 423, год изготовления 2007, цвет кузова - белый, тип двигателя дизельный, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 117(86,2), рабочий объем двигателя, куб. см – 4750, разрешенная максимальная масса, кг – 6630, регистрационный знак Р 284 СН 86.

Техническое состояние: в рабочем состоянии.  Не используется. Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	547 000,00